
AIR
L _

WW

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Ostrava

Mojmírovců 5

Ostrava 709 81

vyřizuje:—
Email:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

  

 

Datum: 17. 9. 2021

PID: RSDBXCFSER

Č.j.: RSD—516307/2021—4

Ing.Tomáš Macura, MBA

Primátor

Žádost o mimosoudní řešení sporu

Naše zn.: RSD—516307/2021—4

 

Vážený pane primátore,

obracím se na Vás touto cestou sžádosti o mimosoudní řešení soudního sporu vyvolaného

žalobou Statutárního města Ostravy o zaplacení částky ve výši 46.000,— Kč s příslušenstvím, která

představuje smluvní pokutu ze Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti evid. č.

1641/2016/MJ (oplocení dálnice podél D56), za pozdní podání návrhu k uzavření koncové smlouvy.

ŘSD ČR nabídlo Statutárnímu městu Ostrava snížení náhrady za zřízenívěcného břemene v rámci

akce s názvem „Doplnění veřejného osvětlení na mostech ev. č. 11-1433 a 11-144 v lokalitě ul.

Rudná v Ostravě-Vítkovicích" dle znaleckého posudku zpracovaného—. Návrh

smlouvybyl_odbor legislativní a právní, zaslán dne 3. 6. 2021, avšak do

dnešního dne zůstal bez odezvy.

Pane primátore, věříme, že vrámci reciprocitních, dobrých vztahů a spolupráce směstem

Ostrava bude tato záležitost narovnána smírnou cestou, a to formou zpětvzetí žaloby Statutárního

města Ostravy a uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí k akci „Doplnění veřejného osvětlení na

mostech ev. č. 11—1433 a 11—144 v lokalitě ul. Rudná v Ostravě—Vítkovicích“.

Ve věci smluvní pokuty pro úplnost dodávám, že Statutárnímu městu Ostrava nevznikla

z pozdního podání návrhu na uzavření koncové smlouvy žádná škoda. Vtéto věci je již dokonce

 

VDV
<>©

l©J\

Správa Ostrava tel.: +420 954 901 111 ICQ: 65993390

Mojmírovců 5 DIC: 0265993390

Ostrava 709 81



AIR
L _

WW

uzavřena koncová smlouva o zřízení věcného břemene a celá záležitost je tudíž už několik let

uzavřena.

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

  

Za kladné vyřízení této žádosti předem děkuji a jsem s pozdravem

Opěla Tomáš Ing.

ředitel správy — 54000

Přílohy: Zaslání návrhu smlouvy „Doplnění veře'ného osvětlení na mostech ev. č. 11—143B a 11—144

V .okanté „.. Rudná v Ostravě-v„kovicíchu_ze dne 3.6.2021

 

Správa Ostrava tel.: +420 954 901 111 IČO: 65993390

Mojmírovců 5 DIČ: C265993390

Ostrava 709 81 O



AIR
L _

WW

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Ostrava

Mojmírovců 5

Ostrava 709 81

Vyřizuje:

Email:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

  

 

Datum: 5. 10. 2021

PID: RSDBXCHVBY

č. j.: RSD—516307/2021—6

Ing.Tomáš Macura, MBA

Primátor

Žádost o upuštění od smluvní pokuty

Vaše zn.:

Naše zn.: RSD—516307/2021—6

 

Vážený pane primátore,

obracím se na Vás touto cestou s žádostí o mimosoudní řešení soudního sporu vyvolaného žalobou

Statutárního města Ostravy o zaplacení částky ve výši 46.000,- Kč s příslušenstvím, sp. zn. 63 C

257/2001, které představuje smluvní pokutu ze Smlouvy o budouci smlouvě o zřízení služebnosti

evid. č. 1641/2016/MJ (oplocení dálnice podél D56), za pozdni podání návrhu k uzavření koncové

smlouvy.

Pane primátore, věříme, že v rámci reciprocitních, dobrých vztahů a spolupréce s městem Ostrava

bude tato záležitost narovnána smírnou cestou, a to formou zpětvzetí žaloby Statutárního města

Ostravy. Statutárnímu městu Ostrava nevznikla z pozdního podání návrhu na uzavření koncové

smlouvy žádná škoda. V této věci je již dokonce uzavřena koncová smlouva o zřízení věcného

břemene a celá záležitost je tudíž už několik let uzavřena.

 

W
<>©

l©J\

Správa Ostrava tel.: +420 954 901 111 ICQ: 65993390

Mojmírovců 5 DIC: C265993390

Ostrava 709 81



JAM
L _

WW

Za kladné vyřízení této žádosti předem děkuji a jsem s pozdravem

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

 

ředitel správy — 54000

 

Správa Ostrava tel.: +420 954 901 111 ICQ: 65993390

Mojmírovců 5 DIC: C265993390

Ostrava 709 81


